
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/15 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 23 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIV/283/10 Rady Miejskiej z dnia 21 lipca 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Bardo lub jej jednostkom 

podległym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póżn. z m.) i art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/283/10 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 21 lipca 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Bardo lub jej jednostkom podległym, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §4 dopisuje się ust. 2 o treści: „Burmistrz Miasta i Gminy może wyrazić zgodę na niedochodzenie 

należności budżetu Gminy z tytułu umowy cywilnoprawnej, której kwota wraz z odsetkami nie przekracza 

100 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

A. Kardaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 4143


		2015-10-09T14:54:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




